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Guarapuava ANOS

Descrigdo das Mutagoes
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Unimed Guarapuava Cooperativa de Trabalho Médico

CAPITAL
SOCIAL

CNPJ 78.044.815/0001-60

DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

RESERVAS DE SOBRAS

FUNDO DE
RESERVA

OUTROS FUNDOS OUTROS FUNDOS
Fundo de

FATES Fundo Assisténcia
Recurso
a0 C

OUTROS FUNDOS
Fundo Margem

Proprio

OUTROS SOBRAS A

FUNDOS DELIBERAR AGO
Fundo

Covid-19

TOTAL

Saldo Inicial em 31/12/2021

Deliberacéo da AGO de 2022
Ajustes de Exercicios Anteriores
Constituico/Reverséo de outras reservas
Fundo Margem de Solvéncia AGE 08/2017
Reversdo de reservas
Utilizagéo do Fates
Aumento/Reduc&o do Capital Social
IntegralizagSes de Capital
Por Devolug&o do capital
Fundo P/Perdas Realiz. IN 20
Movimentagéo do Fundo de Recurso Proprio
Resultado Liquido do Exercicio
Absorgéo Prejuizo Reservas
Destinagdes do Ajustes de Exercicios anteriores
Destinacdes estatutérias:
Fundo de Reserva (10% sobras)
Fates (5% sobras)
Fates Ato ndo Cooperativo
Fundo Estatutario de Assistencia ao Cooperado (10% sobras)
Saldo Final em 31.12.2022

Deliberacéo da AGO de 2023
Ajustes de Exercicios Anteriores
Constituico/Reverséo de outras reservas
Aumento/Reducao do Capital Social

Integralizagdes de Capital

Por Devolugéo do capital
Reversoes de Reservas

Utilizagao do Fates

Reversées de outras reservas (dicriminar Assembléia)

Reversao de Reservas
Utilizagéo do FATES
Movimentagdo do Fundo de Recurso Proprio
Resultado Liguido do Exercicio
Absorgao Prejuizo Fundo de Reserva

Destinacdes estatutérias:

Fundo de Reserva (10% sobras)

Fates (5% sobras)

Fates Ato ndo Cooperativo

Fundo Estatutério de Assistencia ao Cooperado (10% sobras)

Saldo Final em 31.12.2023

5.665.562,36

4.500.829,45

12.193.311,04 2.945.995,67 2.621.579,30

3.569.632,55

3.158.478,37 3.826.203,60

38.481.592,34

727.750,18
(275.923,39)

(337.785,81)

- 1.060.350,27

(1.368.861,36)

2.485.101,85

(3.826.203,60)

1.368.861,36

2.147.316,04

337.785,81

(2.485.101,85)

(2.765.853,33)

727.750,18
(275.923,39)

2.147.316,04

6.117.389,15

4.163.043,64

13.309.551,53 4.006.345,94 2.621.579,30

3.569.632,55

3.158.478,37 1.368.861,36

38.314.881,84

1.113.943,62
(581.613,90)

3.158.478,37

20.186,67

- 1.368.861,36

(1.298.422,43)

10.093,34
2.329.212,61

(3.158.478,37) (1.368.861,36)

1.298.422,43

2.531.079,33

(20.186,67)
(10.093,34)
(2.329.212,61)

1.113.943,62
(581.613.90)

2.531.079,33

6.649.718,87

7.341.708,68

14.350.435,05 5.375.207,30 2.621.579,30

3.569.632,55

1.470.009,14

41.378.290,89

As notas explicativas séo parte integrante das Demonstragées Contabeis.
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